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DEĞERLİ GENÇLER, 

Üniversitemizin temel ilkesi toplum değerleri ile uyumlu, analitik ve eleştirel düşünce yönünden 

donanımlı, sosyal sorumluluk şuuruna sahip ve ülkesine hizmet etmeyi gaye edinmiş bireyler 

yetiştirmektir. Bu kapsamda Yaşar Doğu Spor Bilimleri Fakültesi çatısı altında yer alan Beden Eğitimi 

ve Spor Öğretmenliği, Antrenörlük Eğitimi ve Spor Yöneticiliği bölümleri, toplumun evrensel ve milli 

değerlerine saygılı, ülke ve dünya ölçeğinde sporun sorunlarını bilen ve dünya ile rekabet edebilen 

spor elemanları kazandırmak hedefiyle bütünleşmiştir.   

Sevgili aday öğrenciler, Özel Yetenek Sınavında mümkün mertebe insan etkisinin en aza 

indirgendiği bir sınav sistemi benimsenmiştir. İki aşamadan oluşturulan sınavın ilk kısmında, spor 

literatüründe yer alan, geçerlilik ve güvenirliği bulunan, zamana dayalı İllinois Çeviklik Testi, ikinci 

kısmında ise adayların spor dalları ile ilgili performanslarını somut puanlara dönüştürerek 

belirlemeyi amaçlayan “Sportif Özgeçmiş” değerlendirmesi yapılacaktır. Bu çerçevede ortaya 

koyacağınız sportif beceri yanında belgeleyeceğiniz spor dalı birikimleriniz objektif ve her adayın 

takibine açıktır. Bu nedenle özel yetenek sınavının şeffaf yapılacağından hiçbir kuşkunuz olmasın.  

Değerli adaylar, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Yaşar Doğu Spor Bilimleri Fakültesi Özel Yetenek 

Sınavı’nda başarılı olmanız, her şeyden önce bu sınav kılavuzunda belirtilen kurallara uymanızla 

mümkün olabilir. Onun için Özel Yetenek Sınavı başvuru ve sınav değerlendirme sistemi hakkında 

bilgi edinmenizi, dolayısıyla bu KILAVUZU dikkatlice okumanızı öneririm. Bu bağlamda sağlıklı ve 

başarılı bir sınav geçirmenizi temenni eder, Üniversitemiz ve Fakültemiz adına saygı ve sevgilerimi 

sunarım.  

                                                                                                Prof. Dr. Mehmet EMİRZEOĞLU 

                    Yaşar Doğu Spor Bilimleri Fakültesi Dekan V.
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1.KISALTMALAR 

Bu kılavuzda geçen terimler ve kısaltmalar aşağıdaki şekilde tanımlanmıştır. 

ANT. EĞT. = Antrenörlük Eğitimi Bölümü 

BESÖ = Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü 

İÇT  =  İllinois Çeviklik Testi 

İÇTP =  İllinois Çeviklik Testi Puanı 

İÇTP-SP =  İllinois Çeviklik Testi Standart Puanı 

OBP =  Ortaöğretim Başarı Puanı 

OMÜ = Ondokuz Mayıs Üniversitesi 

OMÜYDSBF= OMÜ Yaşar Doğu Spor Bilimleri Fakültesi 

ÖSYS = Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sistemi 

ÖYSP = Özel Yetenek Sınavı Puanı 

ÖYSP-SP = ÖYSP Standart Puanı 

SÖP  =  Sportif Özgeçmişi Puanı 

SÖP-SP =  Sportif Özgeçmiş Standart Puanı 

SYB  = Spor Yöneticiliği Bölümü 

YGS-P = YGS Puanı 

YP   = Yerleştirme Puanı 
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2. HAKKIMIZDA 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ), Yaşar Doğu Spor Bilimleri Fakültesi ilk olarak 1990-

1991 eğitim-öğretim yılında OMÜ Eğitim Fakültesi Dekanlığı’na bağlı “Beden Eğitimi ve Spor 

Bölümü” ismiyle eğitim ve öğretime başlamıştır. Daha sonra 10.06.1997 tarihli Resmi Gazete’de 

yayınlanan 97/9414 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Yaşar Doğu Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu’na dönüştürülmüştür. Böylece Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 16.07.1997 tarih ve 13209 sayılı yazısı ile Yüksekokul’a 

aktarılmıştır.  

Diğer taraftan; Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın 13.10.1997 tarih ve 20293 sayılı 

yazısı ile Yaşar Doğu Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu bünyesinde “Spor Yöneticiliği Bölümü” 

ile “Antrenörlük Eğitimi Bölümü”, 05.04.2012 tarih ve 2148 sayılı yazısı ile de “Rekreasyon 

Bölümü” kurulmuştur. Rekreasyon Bölümü açık olmasına rağmen henüz öğrenci alınmamıştır. 

Bu bölüme gelecek yıllarda öğrenci alınması planlanmaktadır. 

 Son olarak 24.07.2013 tarihli Resmi Gazete ’de yayımlanan 2013/5114 sayılı Bakanlar 

Kurulu Kararı ile Yaşar Doğu Yaşar Doğu Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu kapatılarak “Yaşar 

Doğu Spor Bilimleri Fakültesi” kurulmuştur. 

Lisans seviyesinde eğitim-öğretim veren fakültemiz aynı zamanda Sağlık Bilimleri 

Enstitüsü’nde, “Beden Eğitimi ve Spor” ve “Antrenörlük Eğitimi” anabilim dallarında; Sosyal 

Bilimleri Enstitüsü’nde ise “Spor Yöneticiliği” anabilim dalında yüksek lisans ve doktora 

programlarını yürütmektedir. Fakültemizin eğitim-öğretim kadrosunda şu anda 4 profesör, 5 

doçent, 7 yardımcı doçent, 6 öğretim görevlisi (ikisi Dr. Unvanına sahip), 14 araştırma görevlisi 

ve 10 okutman bulunmaktadır.  

HEDEFLERİMİZ 

➢ Her bir bölüm için uluslararası akreditasyon sağlanarak, çağdaş normlarda en uygun olan 
eğitim programını oluşturmak, 

➢ Öğrencilerimize piyasa şartlarına uygun; uyumlu davranış kazandıracak yeterli bilgi ve 
donanımı sağlamak, 

➢ Topluma yararlı hizmetler sunacak kadrolar yetiştirmek, 

➢ Spor paydası altında tüm fiziksel aktiviteleri üniversitemiz, bölgemiz ve ülkemiz için 
geliştirmede öncülük yaparak uluslararası başarılara katkılar sağlamak, 

➢ Bütün öğrencilerimiz için mesleki gelişim imkânlarını sağlayacak en uygun şartları 
oluşturmak, 
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➢ Bilimsel anlamda araştırmalar yaparak toplumun Sağlıklı yaşam ve Sporda 
aydınlanmasına katkı sağlamak, 

➢ Başta üniversitemiz olmak üzere fakültemizin değerini ve saygınlığını yükseltecek ulusal 
ve uluslararası düzeyde birikimli-donanımlı, kolayca istihdam edilebilir bireyler 
yetiştirmek. 

 
 

3. DEĞERLİ ADAYLAR 

2017 – 2018 Eğitim-Öğretim yılı için OMÜ Yaşar Doğu Spor Bilimleri Fakültesi 

(OMÜYDSBF) bünyesindeki üç bölüme (Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Antrenörlük 

Eğitimi, Spor Yöneticiliği) Özel Yetenek Sınavı ile öğrenci alınacaktır.  

Değerli adaylar, Özel Yetenek Sınavı’nda başarılı olmanız, her şeyden önce bu sınav 

kılavuzunda belirtilen kurallara uymanızla mümkündür. Bu nedenle, lütfen başvuru ve sınav 

değerlendirme sistemi hakkında bilgi edinmeniz için bu KILAVUZU dikkatlice okuyunuz.  

Özel yetenek sınavı İki aşamadan oluşacaktır. 

1. Aşama: İllinois Çeviklik Testi 

Çeviklik testinde her aday kendi spor dalındaki diğer adaylar ile birlikte değerlendirmeye 

alınacak ve bu test sonrasında her spor dalı kontenjanının ancak altı (6) katı kadar en iyi 

dereceye sahip aday sınavın ikinci aşaması olan sportif özgeçmiş (dosya) değerlendirmesine 

katılabilecektir. Örneğin; voleybol dalına toplamda 17 erkek kontenjanı ayrılmıştır (bkz: Tablo 

2).  Dolayısıyla çeviklik testinden sonra, voleybol spor dalından başvuru yapan en iyi koşu 

derecesine sahip ilk 102 erkek aday (17x6) ikinci aşamaya (Sportif Özgeçmiş Değerlendirmesi) 

geçmeye hak kazanacak olup, başvuru yapan diğer erkek adaylar elenmiş olacaktır. Yani 

çeviklik testi aynı zamanda bir ön eleme olacak ve belli sayıdaki adayın ikinci aşamaya 

geçebilmesine imkân sağlayacaktır.  

2. Aşama: Sportif Özgeçmiş (Dosya) Değerlendirmesi 

Sportif Özgeçmiş değerlendirmesi, her bir spor dalına ait değerlendirme (puanlama) 

kriterlerini içermektedir. Spor dalları değerlendirme kriterleri, önceden hazırlanmış ve 

gereken puan takdirleri yapılmıştır (bkz. İlgili spor dalı puanlama tabloları). 
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Değerlendirme:  

Adayların yerleştirme sonuçları; İllinois çeviklik testinden alınan toplam puanın %20’si 

(koşulan derecelerin 100’lük puana dönüşmüş halinin) ve sportif özgeçmiş 

değerlendirmesinden alınan puanın %80’i toplanarak ÖSYM’nin standart vermiş olduğu 

formüle yerleştirilmesi ile hesaplanacaktır. Başvuru ve sınav değerlendirme koşullarına ilişkin 

uygulama esasları ve değerlendirme sistemi aşağıda ayrıntılı olarak verilmiştir.  

4. ÖZEL YETENEK SINAV KILAVUZU UYGULAMA ESASLARI 

  4.1. SINAV KURUL VE KOMİSYONLARI  

4.1.1. Özel Yetenek Sınavı Yürütme Komisyonu  

Özel Yetenek Sınavı Yürütme Komisyonu, Özel Yetenek Sınav Uygulama (İllinois Çeviklik 

Testi) ve Sportif Özgeçmiş Değerlendirme Komisyonlarında görev alacak görevlileri 

belirler. Özel Yetenek Sınavı Yürütme Komisyonu, Yaşar Doğu Spor Bilimleri Fakültesi 

Dekanının görevlendireceği dekan yardımcısının başkanlığında, diğer dekan yardımcısı ve 

bölüm başkanlarından oluşur. Komisyonun görevleri şunlardır: 

a. Özel yetenek sınav başvuru koşullarını belirlemek ve ilan etmek, 

b. Özel yetenek sınav başvurularının sınav kılavuzuna uygun olarak yapılmasını 

sağlamak, 

c. Özel Yetenek sınav başvurularının sınav kılavuzuna uygun olarak değerlendirmek 

d. Sınav kılavuzuna yer almayan konularda doğabilecek tartışmaya açık hususlarda 

karar vermek, 

e. Sınav ile ilgili komisyonlar kurmak ve gerektiğinde alt kurullar oluşturarak 

görevlendirmeler yapmak, 

f. Adayların sınavla ilgili itirazlarını değerlendirerek sonuçlandırmak ve bu konuda 

nihai kararlar vermek, 

g. Sınav sonucunda asil ve yedek listeleri oluşturarak Dekanlığa sunmak, 

 

4.1.2.  İllinois Çeviklik Testi Komisyonu  

Sınavın ilk aşamasını oluşturan bu test için Özel Yetenek Sınavı Yürütme Komisyonu 

tarafından yeterli sayıda öğretim elemanı görevlendirilerek bir veya birden fazla 
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komisyon oluşturulabilir. Oluşturulan bu komisyonların görevi sınav parkurunu 

hazırlamak ve adayları tek tek bu teste sokarak sonuçları kaydetmektir. Bu testten alınan 

puanlar her spor dalına göre “Özel Yetenek Sınavı Yürütme Komisyonu” tarafından ayrı 

ayrı sıralanır. Yani her adayın testten aldığı sonuç aynı spor dalından başvuru yapan diğer 

adaylarla birlikte değerlendirilir. Bu test aşaması sonucunda her spor dalının kontenjan 

(kadın-erkek) sayısının altı (6) katı kadar aday ikinci aşamaya girme hakkı kazanır. Bunun 

dışında kalan adaylar elenmiş kabul edilir. 

 

4.1.3.  Sportif Özgeçmiş (Dosya) Değerlendirme Komisyonu 

Sportif Özgeçmiş (dosya) değerlendirmesi, her bir spor dalının özelliklerine göre 

düzenlenmiş olup; adayların hangi seviyede bu spor dalıyla ilgili olduklarını 

değerlendirmeye yönelik puanlamadan ibarettir. 

Sınavın ikinci ve son aşaması olan “sportif özgeçmiş” değerlendirmesi için her spor 

dalında yetkin öğretim elemanlarından oluşan komisyonlar kurulur. Gerektiğinde 

komisyonlar Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü Sicil Lisans şube müdürlüğünden 

ve federasyonlardan lisans konusunda denetim yapabilecek nitelikte personel talep 

edebilir ve bu personelin görüşlerine başvurabilir. 

   

4.1.4.  Engelli Aday Değerlendirme Komisyonu 

Engelliler Değerlendirme Komisyonu, Yaşar Doğu Spor Bilimleri Fakültesi Dekanının 

görevlendireceği bir dekan yardımcısının başkanlığında, ilgili öğretim elemanlarından 

oluşur. Engelli Aday Değerlendirme Komisyonu, yardımcı personel olarak başka öğretim 

elemanlarının görevlendirilmesini talep edebilir. Komisyonunun görevi, sınava katılmak 

için başvuru yapan engelli adaylarının başvurularının kılavuzda belirlenen ilkelere ve 

kurallara göre değerlendirilerek uygunluğuna karar vermektir. 
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• Yabancı uyruklu adayların özel yetenek sınavına başvurabilmesi için Ondokuz Mayıs 

Üniversitesi 2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılı uluslararası öğrenci alım mevzuatına göre 

gerekli şartları taşımaları gerekmektedir.  

• Başarılı olan 40 adayın bölümlere göre kontenjan dağılımı aşağıdaki gibidir.  

▪ Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği (BESÖ) için 20, 

▪ Antrenörlük Eğitimi (ANT EĞT) için 10, 

▪ Spor Yöneticiliği Bölümü (SYB) için 10 

Engelli Adayların Başvuru Şartları 

• Bütün adaylar başvurularını (Yabancı Uyruklu Adaylar hariç) Yaşar Doğu Spor Bilimleri 

Fakültesi resmi web sayfasındaki sınav kayıt linkinden özel yetenek sınavı kılavuzunda 

belirtilen doğrultuda çevrimiçi (online) olarak yapacaklardır. 

• Engelli adayların başvuru yapabilmeleri için YGS puanlarının herhangi birinden en az 100 

puan almış olmaları gerekmektedir.  

• Engelli adaylar başvurularında engel durumlarını bir üniversite veya devlet 

hastanesinden aldıkları “Engelli Sağlık Kurulu Raporu” ile belgelemelidir. 

• Engelli kontenjanından başvuru yapacak adaylar için en az 2 (iki) yıllık sporcu lisansı şartı 

aranmaktadır.   

4.2.2.  Adayların Sınav Öncesi Teslim Edecekleri Belgeler  

Adaylar Tablo 1’de yer alan evrakları sınav öncesi (07.08.2017) Özgeçmiş Teslim Bürosu’na 

vermeleri zorunludur. Ayrıca adaylar bu evrakların birer nüshasını muhafaza ederek sınav 

süresince yanlarında bulundurması gerekmektedir. 
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Başvuru hakkında; 

• Adaylar başvuru esnasında yaptıkları tercih sıralamasını başvuru onaylandıktan 

sonra kesinlikle değiştiremezler.  

• Eksik belge ile Özgeçmiş Teslim Bürosu’na gelen adayların evraklarını (millilik 

belgesi, müsabaka cetveli, lisanslar vb.) tamamlaması için ek süre 

verilmeyecektir. 

• Her aday, ilgili kontenjanlara yalnızca tek bir spor dalından müracaat edebilir. 

• Özel yetenek sınavı başvurusu yapan her aday bu kılavuzda bulunan bütün 

kuralları kabul etmiş sayılır.   

Sınav Tarihi: 

Özel Yetenek Sınavı, 8-11 Ağustos 2017 tarihleri arasında OMÜ, Yaşar Doğu Spor 

Bilimleri Fakültesi tesislerinde yapılacaktır. 

4.4. SPOR DALLARI VE KONTENJANLAR  

Yüksek Öğretim Kurulu tarafından açıklanan kontenjanlar dikkate alınarak spor dallarına 

göre bölümlere alınacak öğrenci sayıları Tablo 2’de yer almaktadır. Buna göre üç bölüme, milli 

adaylar da dâhil olmak üzere toplam 315 (107 Kadın - 183 Erkek - 25 Milli) öğrenci kontenjanı 

verilmiştir. Engelli ve Yabancı Uyruklu adaylar bu kontenjanlara dahil değildir.   
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Tablo 2. Yaşar Doğu Spor Bilimleri Fakültesi’ne Alınacak Öğrencilerin Bölümlere Göre Spor Dalı 
Kontenjanları 

SPOR DALLARI 
BESÖ   ANT EĞT I. ÖĞRETİM ANT EĞT II. ÖĞRETİM SYB I. ÖĞRETİM SYB II. ÖĞRETİM 

KADIN ERKEK KADIN ERKEK KADIN ERKEK KADIN ERKEK KADIN ERKEK 

FUTBOL 2 7 
1 kaleci* 

3 oyuncu 
2 kaleci* 

7 oyuncu 
3 

1 kaleci*  
9 oyuncu 

2 3 1 4 

HENTBOL  2 3 
1 kaleci* 
2 oyuncu 

1 kaleci* 
4 oyuncu 

3 5 2 2 3 3 

BASKETBOL 2 4 3 4 3 4 2 2 3 3 

VOLEYBOL 2 3 3 4 3 4 1 3 2 3 

GÜREŞ 1 3 - - - - 1 2 1 2 

YÜZME VE  
SUALTI SPORLARI 

2 2 2 3 2 3 1 2 2 3 

ATLETİZM 2 2 - - - - 1 2 2 2 

BADMİNTON 1 2 - - - - 1 2 1 2 

MASA TENİSİ 1 2 1 2 1 4 1 2 1 2 

TENİS 1 2 1 2 2 3 1 2 2 2 

TAEKWONDO 1 1 - - - - 1 2 1 2 

JUDO 1 3 2 3 2 3 1 2 1 2 

KARATE 1 2 - - - - 1 2 1 2 

ORYANTİRİNG 1 1 - - - - 1 1 1 2 

OKÇULUK 1 1 - - - - 1 1 1 1 

DİĞER OLİMPİK 
SPOR DALLARI 

2 3 - - - - 2 3 1 1 

Engelliler** - - 1 3 - - 1 1 - - 

TOPLAM 23 42 20 35 19 36 21 34 24 36 

Milliler*** 10    5 5 5 - - 

TOPLAM 75      60 60 60   60     

 

*Antrenörlük Eğitimi Bölümü futbol ve hentbol kontenjanında I. Öğretim için 2 kadın (futbol 1, 

hentbol 1); 3 erkek (futbol 2, hentbol 1); II. Öğretim futbol dalı için sadece bir erkek kaleci 

kontenjanı vardır. Kaleciler kendi içerisinde değerlendirilecektir.  

Bu değerlendirmede kalecilerin en az 30 puan alması zorunludur. Kaleci kontenjanları 

kullanılamadığı durumda, bu kontenjanlar aynı spor dalında kaleci dışındaki adaylara 

aktarılacaktır. Dolayısıyla kaleci kontenjanı için sportif özgeçmiş değerlendirmesinden en az 30 

puan alamayan aday, aynı spor dalında “kaleci” dışındaki kontenjanından değerlendirmeye 

alınır. 
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Not: Kaleci kontenjanına başvuran adaylar aynı zamanda kaleci kontenjanı bulunmayan diğer 

bölüm kontenjanlarına da (kendi branşlarından) başvurabilirler. Adaylar kaleci olduklarını en az 

5 müsabaka cetveli ile belgelemek zorundadırlar. 

** Engelli kontenjanlar dolmadığı takdirde kontenjan verilen bölümün yedek listesinde 

Yerleştirme Puanı (YP) yüksek olan adaylar ilgili bölüme yerleşmeye hak kazanacaktır 

*** Bir bölümdeki milli kontenjanlar dolmadığı takdirde öncelikle diğer bölümlerdeki milli 

adaylar tercihleri çerçevesinde bu kontenjanlara aktarılacaktır. Şayet bu durumda da milli 

kontenjanlar dolmazsa,  her bölümün yedek listesinde YP (Yerleştirme Puanı) yüksek olan aday 

ilgili bölüme yerleşmeye hak kazanacaktır.  Millilik kontenjanından başvuran adayın YGS puanı 

180 ve üzerinde olması durumunda diğer bölüm normal kontenjanlarına da (kendi spor 

dallarından) başvurabilir. 

4.5. SINAV UYGULAMASI 

OMÜYDSBF Özel Yetenek Sınav uygulaması İllinois çeviklik testi ve özgeçmiş (dosya) 

değerlendirmesi (sporcu özgeçmiş değerlendirme kriterleri her bir spor dalı için tablolaştırılarak 

belirlenmiştir) aşamaları ile gerçekleştirilecektir.  

4.5.1. İllinois Çeviklik Testi 

İllinois çeviklik test parkuru; eni 5 m, boyu 10 m ve orta bölümünde 3,3 m aralıklarla düz bir hat 

üzerine dizilmiş üç koniden oluşan, parke zeminli spor salonlarında kurulacaktır. Test, her 10 

m’de bir 1800 dönüşler içeren 40 m’si düz, 20 m’si koniler arasında slalom koşusundan 

oluşmaktadır. Test parkurunun başlangıç ve bitimine 0.01 sn. hassasiyetle ölçüm yapan iki kapılı 

fotoselli elektronik kronometre sistemi yer almaktadır. Adaylar test parkurunun başlangıç 

çizgisinden, yüzüstü yatar pozisyonda ve eller omuz hizasında yerle temas halindeyken (şınav 

pozisyonu) çıkış yapacaklardır. Parkuru bitirme zamanı saniye cinsinden kayıt edilecektir. Testi 

her aday bir kez koşacak, teknik bir sorun (fotosel arızası veya benzeri bir durum) oluşmadığı 

takdirde başka bir deneme (koşma) hakkı verilmeyecektir. Ön kayıt yaptıran adaylar istedikleri 

takdirde Yaşar Doğu Spor Bilimleri Fakültesi spor salonlarında kurulan çeviklik testi 

parkurlarında sınav öncesi deneme yapma imkânı bulabileceklerdir. Bunun dışında adayların 

sınav esnasında parkurda deneme yapmalarına izin verilmeyecektir.  
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Şekil 1. İllinois Test Parkuru 

4.5.2. Sportif Özgeçmiş (Dosya) Değerlendirmesi 

Sportif özgeçmiş (dosya) değerlendirmesi, her bir spor dalına ait değerlendirme 

kriterlerini içeren puanlamadan ibarettir. Spor dalları değerlendirme kıstasları, her spor dalının 

özelliklerine göre düzenlenmiş ve adayların hangi seviyede bu spor dalıyla ilgili olduklarını 

değerlendirmeye yönelik önceden hazırlanmış puanlama tablolarını içermektedir. 

 

4.5.3. Milli Adayların Değerlendirilmesi 

MİLLİ kontenjanından başvuran adaylar Yaşar Doğu Spor Bilimleri Fakültesinde 8-11 

Ağustos tarihleri arasında sadece sportif özgeçmiş değerlendirmesine ve mülakata tabi 

tutulacaklardır. Her bir değerlendirme aşaması yüz puan üzerinden hesaplanacaktır. Bu 

kapsamda adayların sportif özgeçmiş değerlendirme puanının %60’ı, mülakat puanın ise %40’ı 

toplanarak tercihleri doğrultusunda bölümlere yerleştirilmesi gerçekleştirilecektir.  

Mülakat kapsamında adayların Milli oldukları spor dallarıyla ilişkili her türlü belge ve bilgi 

(lisans, müsabaka cetveli, ulusal ve uluslararası dereceler vb.) sorgulanacaktır.  

 

4.5.4. Engelli Adayların Değerlendirilmesi 

Engelli kadın ve erkek adayların değerlendirmeleri ayrı yapılacaktır. Sınava başvuran 

engelli adaylar, kılavuzda belirtilen ilgili bölüm ve programlara Yükseköğretim Genel Kurulu’nun 

25.09.2014 tarihli toplantısında alınan karar uyarınca özel yetenek sınavı ile alınacaktır.  
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Adayların değerlendirmeleri, YGS puanları dikkate alınmadan (ÖSYS Kılavuzlarında yer 

alan formül kullanılmadan) sadece 60 Metre Sürat Testi (Şekil 2) ve Sportif Özgeçmiş (Dosya) 

değerlendirme sonuçları ile hesaplanacaktır.   

Adayın 60 Metre Sürat Testi puanının sonuç puanına katkısı %20; Sportif özgeçmiş 

puanının sonuç puanına katkısı ise %80 oranındadır. Adayların yerleştirme puanı (YP), her iki 

değerlendirme türünde kazanılan bu puanların toplanmasıyla hesaplanır. 

NOT: 60 metre sürat testi, parke zeminli spor salonunda toplam 60 metrelik bir parkur 
üzerinde yapılacaktır. Koşu süreleri parkurun başlangıç ve bitişine yerleştirilecek olan 
fotosellerle belirlenecektir. 

 
 

Şekil 2. Engelli Aday Test Parkuru 

 

4.5.5. Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Değerlendirilmesi 

OMÜ Rektörlüğü’nce başarılı bulunan Yabancı uyruklu adaylar daha sonra, Yaşar Doğu 

Spor Bilimleri Fakültesinde 8-11 Ağustos tarihleri arasında İllinois Çeviklik testi ve mülakata tabi 

tutulacaklardır. Yabancı Uyruklu adayların ilgili bölümlere kesin kayıt hakkı kazanabilmesi, kendi 

aralarında yarışacakları bu İllinois Çeviklik testi ve mülakat değerlendirmeleri neticesinde 

gerçekleştirilecektir. Mülakat, yabancı uyruklu adayların sportif özgeçmişlerini değerlendirmeye 

yönelik yapılacaktır. Mülakat kapsamında adayların aktif oldukları spor dallarıyla ilişkili her türlü 

belge ve bilgi (lisans, müsabaka cetveli, ulusal ve uluslararası dereceler vb.) sorgulanacak ve 10 

puan üzerinden puanlandırılacaktır. Yabancı Uyruklu adayların tercihleri doğrultusunda 

bölümlere yerleştirilmesi İllinois Çeviklik Testi ve Mülakat sonucunda aldıkları puanların 

toplanmasıyla belirlenecektir. 
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4.5.6. Spor Dalları Değerlendirme (Puanlama) Kriterleri 

Özel Yetenek Sınavında kontenjan ayrılan her bir “spor dalı” ve “diğer olimpik spor dalları” için 

Sportif Özgeçmiş puanlamasına esas olan değerlendirme kriterleri aşağıda listelenmiş tablolarda 

ayrı ayrı verilmiştir. 

NOT: Bütün spor dallarında adayların dosya değerlendirmesine alınabilmeleri için ilgili spor 

dalında en az 3 yıllık lisansa sahip olmalıdırlar (bkz. Sayfa:39).  
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4.5.7. Spor Dalları Değerlendirme (Puanlama) Kriterleri Tabloları 

 

PUAN TABLO 3. FUTBOL  

Ön koşul En az 3 yıllık lisans şartı aranmaktadır. 

100 
1- Her hangi bir kategoride milli olmak (Futbol) 

2- Süper ligde süre almış olmak 

90 
1-Her hangi bir kategoride milli olmak (Futsal)  

2- Kadınlar 1. Liginde 2014-2015 sezonundan itibaren en az 5 resmi müsabakada oynamış olmak 

80 TFF 1.ligde süre almış olmak 

70 
1-  2. ligde süre almış olanlar 

2- Kadınlar 2. Liginde 2014-2015 sezonundan itibaren en az 5 resmi müsabakada oynamış olmak 

60 

1- 3. ligde 2011-2012 sezonundan itibaren en az 5 resmi müsabakada oynamış olmak 

2- Kadınlar 3. Liginde 2014-2015 sezonundan itibaren en az 5 resmi müsabakada oynamış olmak 

3- U21 Süper ve Birinci Lig’inde 2014-2015 sezonundan itibaren en az 5 resmi müsabakada 
oynamış olmak 

4- 2012 yılından itibaren Türkiye Gençler (Kulüp) ve Türkiye Liseler şampiyonalarında ilk 3 
dereceye giren takımlarda oynamış olmak 

50 
Bölgesel Amatör Liglerde (BAL) 2014-2015 sezonundan itibaren en az 5 resmi müsabakada 
oynamış olmak 

40 

1- Gelişim Liglerinde (U17 ve U19) 2014-2015 sezonundan itibaren en az 5 resmi müsabakada 
oynamış olmak 

2-  Amatör Liglerde (Süper Amatör, Birinci-İkinci Amatör) oynamış olmak 

30 Futsal Liginde 2014-2015 sezonundan itibaren resmi müsabakada oynamış olmak  

20 Futbol kulüplerinde en az beş yıllık lisansa sahip olmak  

10 Futbol kulüplerinde en az dört yıllık lisansa sahip olmak  
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PUAN TABLO 4. HENTBOL 

Ön koşul En az 3 yıllık lisans şartı aranmaktadır. 

100 

1-  Herhangi bir kategoride milli sporcu olmak (Plaj hentbolu hariç) 

2- Liseler arası Dünya (ISF) ve/veya Avrupa Şampiyonalarında oynamış olmak  

3- THF Bayanlar ve Erkekler Süper Ligi’nde 2010-2011 sezonu ve sonrası sezonlarda en az 3 

müsabakada oynamış olmak (THF tarafından ilgili yıl için onanmış en üst lig) 

90 

1-Plaj Hentbolunda Milli sporcu olmak 

2-THF Bayanlar ve Erkekler 1.Ligi’nde 2012-2013 sezonu ve sonrası sezonlarda,  en az 3 

müsabakada oynamış olmak (THF tarafından ilgili yıl için onanmış en üst ikinci lig) 

80 

1- Gençler Türkiye Şampiyonası finallerinde ilk üç dereceyi alan takımlarda oynamış olmak 

(2012 ve sonrası yıllar)  

2- Liseler Türkiye Şampiyonası finallerinde ilk üç dereceyi alan takımlarda oynamış olmak (2012 
ve sonrası yıllar) 

70 
THF Bayanlar ve Erkekler 2.Ligi’nde 2013-2014 sezonu ve sonrası sezonlarda en az 3 

müsabakada oynamış olmak (THF tarafından ilgili yıl için onanmış en üst üçüncü lig) 

60 

1- Yıldızlar Türkiye Şampiyonası finallerinde ilk üç dereceyi alan takımlarda oynamış olmak 

(2012 ve sonrası yıllar) 

2- Ortaokullar Türkiye Şampiyonası finallerinde ilk üç dereceyi alan takımlarda oynamış olmak 

(2012 ve sonrası yıllar) 

50 

1-Gençler Türkiye şampiyonası finallerinde takımlarda oynamış olmak (2012 ve sonrası yıllar) 

2-Liseler Türkiye Şampiyonası finallerinde yer alan takımlarda oynamış olmak (2012 ve sonrası 

yıllar) 

40 

1- Üniversite Sporları Federasyonu Süper Ligi’nde 2014-2015 sezonu ve sonrası sezonlarda 
oynamış olmak 
2- THF Bölgesel Liglerde 2014-2015 sezonu ve sonrası sezonlarda en az 3 müsabakada oynamış 

olmak 

30 
THF Süper Gençler ve Yıldızlar Liginde 2014-2015 ve sonrası sezonlarda en az 3 müsabaka 

oynamış olmak 

20 
Üniversite Sporları Federasyonu 1.Ligi’nde ve/veya Ünilig’de yer alan takımlarda 2014-2015 

sezonu ve sonrası sezonlarda en az 3 müsabakada oynamış olmak. 

10 
Okul ve kulüp takımlarında 2011-2012 sezonu ve sonrası sezonlarda toplamda en az 4 yıllık 
lisansa sahip olmak 
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PUAN TABLO 5. BASKETBOL 

Ön koşul En az 3 yıllık lisans şartı aranmaktadır. 

100 

1- Herhangi bir kategoride milli sporcu olmak 
2- TBF en üst Liginde en az 3 maçta süre almış olmak  
3- Okullar arası Dünya veya Avrupa Şampiyonalarına katılmış olmak 

90 
TBF Bayanlar ve Erkekler 1. lig kadrosunda en az 5 maçta süre almak. (Son 3 yıl içinde oynadığını 
belgelemek) 

80 

1- TBF Erkekler 2. Liginde lisanslı sporcu olmak ve en az 5 maçta süre almış olmak (Son 3 yıl 
içinde oynadığını belgelemek)  
2- TBF Kadınlar Bölgesel Liginde lisanslı sporcu olmak ve en az 10 maçta süre almış olmak (Son 
üç yıl içinde oynadığını belgelemek) 
3- Gençler ve Yıldızlar Türkiye şampiyonasında en az çeyrek final oynamak. 

70 

1- İkinci lige terfi müsabakalarında play off oynamış olmak. (Son 3 yıl içinde oynadığını 
belgelemek) ( 2 yıl içinde herhangi 1 yılda play off oynamak yeterlidir.) 
2- TBF 2. Liginde lisanslı sporcu olmak ve en az 5 maçta süre almış olmak- Erkekler için. (Son 2 
yıl içinde oynadığını belgelemek) 

60 

1-TBF Bölgesel Erkekler 2. Liginde iki sezon oynamak ve 2014-2015 sezonu ve sonrası 
sezonlarda en az beş maçta süre almış olmak  
2-TBF Kadınlar Bölgesel Liginde lisanslı sporcu olmak ve en az 5 maçta süre almış olmak (Son üç 
yıl içinde oynadığını belgelemek) 

50 
1-Okul Takımları Türkiye Şampiyonası müsabakalarında en az yarı final oynamış olmak. 
2- Gençler ve Yıldızlar Türkiye şampiyonasında oynamış olmak 

40 
TBF Bölgesel ligde 1 sezon oynamak (Son 3 yıl içinde en az 5 maç takım kadrosunda olup oyuna 
girdiğini belgelemek. Oyuna girmeyen oyuncu değerlendirmeye alınmaz) 

30 Anadolu Şampiyonasında oynamış olmak. 

20 
1-Kulüpler Yerel Liginde 3 yıl oynadığını belgelemek (Büyükler-Gençler- Yıldızlar) 
2-Kulüp takımlarında en az 3 yıl lisansa sahip olmak (Her yıla ait 2’şer adet müsabaka cetveli ile 
belgelemek zorunludur) 

10 
Okul takımlarında en az 3 yıl lisansa sahip olmak (Her yıla ait 2’şer adet müsabaka cetveli ile 
belgelemek zorunludur) 
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PUAN TABLO 6. VOLEYBOL 

Ön koşul En az 3 yıllık lisans şartı aranmaktadır. 

100 

1-Büyük, Genç veya Yıldızlar kategorilerinde milli olmak (Okullar arası Dünya veya Avrupa 
Şampiyonaları hariç) 

2-Voleybol federasyonunca onanmış en üst ligde oynamış olmak. (En az 5 müsabaka 
cetvelinde isminin yer alması) 

90 
2010-2016 yılları arası 2. Lig veya 2016-2017 sezonunda 1. Ligde oynamış olmak (En üst ligin 
bir alt liginde oynamış olmak, En az 5 müsabaka cetvelinde isminin yer alması)  

80 Plaj Voleybolunda Milli olmak       

70 Okullar arası Dünya veya Avrupa Şampiyonalarında ilk 3 dereceye girmiş olmak 

60 

1- 2010-2016 yılları arası 3. Lig veya 2016-2017 sezonunda 2. Ligde oynamış olmak (En az 5 
müsabaka cetvelinde isminin yer alması).  

2-Kulüpler Türkiye Şampiyonalarında Genç, Yıldız veya Küçükler kategorisinde ilk 3 dereceye 
girmiş olmak (2010 ve sonrası Voleybol Federasyonundan onaylı belgeler). 

50 
Okul takımlarında Türkiye Şampiyonasında ilk 3 dereceye girmiş olmak  (2010 yılı ve sonrası 
sezonlarında en az 5 müsabaka cetvelinde isminin yer alması). 

40 

1- Türkiye Bölgesel liginde veya Gençler kategorilerinde oynamış olmak  (2010 yılı ve sonrası 
sezonlarında, başvurulan kategoriye ait en az 5 müsabaka cetvelinde isminin yer alması) 

2-Türkiye Plaj Voleybolu (Büyükler kategorisi) liginde oynamış olmak (2010 yılı ve sonrası 
sezonlarının herhangi birinde 5 maç oynadığını belgelemek) 

30 
Yıldızlar veya Küçükler kategorilerinde oynamış olmak (2010 yılı ve sonrası sezonlarında, 
başvurulan kategoriye ait en az 5 müsabaka cetvelinde isminin yer alması). 

20 Okul veya kulüp takımlarında en az 5 yıl lisanslı olmak  

10 Okul veya kulüp takımlarında en az 4 yıl lisanslı olmak  
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PUAN TABLO 7. GÜREŞ  

Ön koşul En az 3 yıllık lisans şartı aranmaktadır. 

100 
1-Olimpiyat Oyunları katılmış olmak   
2-Büyükler kategorilerinde Dünya veya Avrupa Şampiyonası finallerine katılmış olmak  

90 

1-U23, Gençler ve Yıldızlar kategorilerinde Dünya veya Avrupa Şampiyonasına finallerine 
katılmış olmak 
2-Büyükler kategorisinde yapılan Avrupa ve Dünya Şampiyonalarındaki grup eleme 
müsabakalarına katılmış olmak 
3-Üniversite Oyunlarına katılmış olmak 
4-Akdeniz oyunları, Karadeniz oyunları, Dünya ve Gençlik olimpik oyunlarına katılmış olmak 
5-Uluslararası üniversite sporları federasyonu (FİSU) ve Uluslararası okul sporları 
federasyonu (ISF), Uluslararası Askeri sporlar konseyince (CISM) düzenlenen askeri oyunlar 
ile Avrupa ve dünya şampiyonlarına katılmış olmak 

80 

1-Türkiye Güreş Şampiyonalarında Büyükler,  U23, Gençler veya Yıldızlar kategorilerinde ilk 
üç dereceye girmiş olmak (2014 ve sonrası yıllar). 

2- Türkiye Süper Güreş liginde 2014-2017 yılları arasında ilk üç dereceye giren takımda 
yarışmış olmak (Belgelendirilmelidir). 

70 

1- Türkiye Gençler veya Yıldızlar kategorilerinde okullar arası düzenlenen güreş 
şampiyonalarında ilk üç dereceye girmiş olmak (2014 ve sonrası yıllar). 

2- Türkiye Birinci Güreş liginde 2014-2017 yılları arasında ilk üç dereceye giren takımda 
yarışmış olmak (Belgelendirilmelidir). 

60 

1- Türkiye Güreş Federasyonu tarafından düzenlenen Türkiye Karakucak Güreş 
Şampiyonasında ilk üç dereceye girmiş olmak (2014 ve sonrası yıllar).  

2- Türkiye ikinci Güreş liginde 2014-2017 yılları arasında ilk üç dereceye giren takımda 
yarışmış olmak (Belgelendirilmelidir). 

3- Türkiye Süper Güreş liginde 2014-2017 yılları arasında herhangi bir takımda yarışmış 
olmak (Belgelendirilmelidir). 

50 

1- Türkiye Güreş Federasyonunun düzenlediği bölgesel grup müsabakalarında Büyükler, 
U23, Gençler veya Yıldızlar kategorilerinde ilk üç dereceye girmiş olmak (2014 ve sonrası 
yıllar).  

2-Türkiye Gençler veya Yıldızlar kategorilerinde düzenlenen okullar arası grup güreş 
şampiyonalarında ilk üç dereceye girmiş olmak (2014 ve sonrası yıllar). 

40 Türkiye Minikler güreş şampiyonasında ilk üç dereceye girmiş olmak. 

30 
Güreş il müsabakalarında büyükler, gençler veya yıldızlar kategorilerinde ilk üç dereceye 
girmiş olmak (2014 ve sonrası yıllar). 

20 
Güreş Eğitim Merkezlerinden 3 yıl süreyle güreş eğitimi almış olmak (Adaylar İlgili 
merkezlerde kaldıklarına dair birim müdürlüklerinden belge getirmek zorundadır). 

10 En az 4 yıllık güreş lisansına sahip olmak (En az 3 müsabakaya katıldığını belgelenmelidir). 
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PUAN TABLO 8. YÜZME VE SUALTI SPORLARI 

Ön koşul En az 3 yıllık lisans şartı aranmaktadır. 

100 A ve B sınıfı milli sporcu olmak (Paletli Yüzme Dahil) 

90 

1-Yüzme veya Sualtı Sporları Federasyonu tarafından düzenlenen Türkiye 
Şampiyonaları’nda ilk üç sıraya girmek 
2- Herhangi bir kategoride (Büyük/Genç/Yıldız) Türkiye rekoruna sahip olduğunu ilgili 
federasyon onayı ile belgelemek. 

80 

1-Bireysel ve Kulüplerarası Kış ve Yaz Türkiye Şampiyonaları Finallerinde Açık Yaş 

kategorisinde veya Açık Yaş Türkiye Şampiyonalarında A Finali yüzmüş olmak. 

2- Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın milli sporcu belgesi verilmesi ile ilgili yönetmeliğine uygun 

Yüzme veya Sualtı Sporları Federasyonundan alınan ve Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından 

onaylanmış, katıldıkları yarışma türüne göre C sınıfı milli sporcu belgesi olanlar. 

70 
Bireysel ve Kulüplerarası Kış ve Yaz Türkiye Şampiyonaları Finallerinde Açık Yaş 
kategorisinde veya Açık Yaş Türkiye Şampiyonalarında B Finali yüzmüş olmak. 

60 
MEB Türkiye Şampiyonası (Gençler ve Yıldızlar) Finallerinde veya Kulüplerarası Yıldızlar 

Türkiye Şampiyonası Finallerinde ilk 8'e girmiş olmak 

50 
11-12 Yaş Türkiye Şampiyonaları Finalleri'nde (Yaş Grupları Türkiye Şampiyonası, 23 Nisan, 
Olimpik Kulaçlar Şampiyonası ve benzeri Şampiyonalar) ilk 8' e girmiş olmak. 

40 
Gençler ve Büyükler Türkiye Şampiyonaların da toplamda en az 3 resmi yarışmaya 
katıldığını resmi olarak belgelemek. 

30 
1- Türkiye Şampiyonalarında Yıldızlar kategorilerinde toplamda en az 3 resmi yarışmaya 
katıldığını resmi olarak belgelemek. 
2- Bölge şampiyonasında 5 resmi yarışmaya katıldığını resmi olarak belgelemek 

20 İl yarışmalarında 5 yarışmaya katıldığını belgelemek 

10 Okullar arası resmi yarışmalarda 5 yarışmaya katıldığını belgelemek 
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TABLO 9a.  ATLETİZM - KOŞULAR 
Atletizm dalından başvuru yapacak adayların sportif özgeçmiş değerlendirmesi, resmi yarışmalarda gerçekleştirdikleri en iyi derecelere göre 
yapılacaktır. Sportif özgeçmiş değerlendirilmesinde sporcuların resmi yarış sonuç belgeleri  (Atletizm Federasyonu, Spor Genel Müdürlüğü, Gençlik 
Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü) onaylı ve ıslak imzalı olmalıdır. 

Ön Koşul 
En az 3 yıllık lisans şartı aranmaktadır. Ancak, son 2 yıl (2015-2017) içerisinde Türkiye rekoru kıran adaylar için 3 yıllık lisans şartı 
aranmamaktadır. 

Puan Cinsiyet 
DERECELER 

100 m. 
110 m. 
engelli 

200 m. 400 m. 
400 m. 
Engelli 

800 m. 1500 m. 
3000 m. 
engelli 

3000 m. 5000 m. 10000 m. 

100 
Erkekler 10.89 14.73 22.40 49.56 53.65 1:53.00 3:58.00 9.20:00 8.40:00 15:03.36 31:54.39 

Kadınlar 12.39 14.47 26.00 58.42 1:03.22 2:13.00 4:45.19 10:14.63 11:30.00 17:50.23 37:51.78 

96 
Erkekler 10.92 14.78 22.44 49.66 53.86 1:53.36 3:58.68 9.21:00 8.42:00 15:06.72 32:02.14 

Kadınlar 12.45 14.56 26.05 58.75 1:03.58 2:13.40 4:46.66 10:18.00 11:39.07 17:56.23 38:04.92 

94 
Erkekler 10.93 14.80 22.46 49.61 53.91 1:53.54 3:59.04 9:22.00 8:44.00 15:10.11 32:09.93 

Kadınlar 12.51 14.65 26.20 59.09 1:03.94 2:13.80 4:48.14 10:21.40 11:43.75 18:02.27 38:18.15 

92 
Erkekler 10.95 14.83 22.48 49.76 54.07 1.53.72 3:59.36 9.22:00 8.44:00 15:10.11 32:09.93 

Kadınlar 12.57 14.74 26.34 59.42 1:04.31 2:14.20 4:49.62 10:24.81 11:48.45 18:08.35 38:31.45 

88 
Erkekler 10.98 14.88 22.50 49.86 54.28 1:54.08 4:04.00 9.24:00 8.48:00 15:16.95 32:25.68 

Kadınlar 12.63 14.87 26.49 59.76 1:04.67 2:14.60 4:51.12 10:28.24 11:53.18 18:14.46 38:44.84 

84 
Erkekler 11.01 14.93 22.52 49.96 55.49 1:54.44 4:04.68 9.25:00 8.50:00 15:20.40 32:33.63 

Kadınlar 12.65 14.96 26.64 1:00.10 1:05.04 2:15.00 4:52.62 10:31.70 11:57.93 18:20.61 38:58.31 

80 
Erkekler 11.04 14.98 22.54 50.06 55.60 1:54.80 4:05.36 9.26:00 8.52:00 15:23.88 32:41.63 

Kadınlar 12.67 15.05 26.79 1:00.44 1:05.41 2:15.40 4:54.13 10:35.17 12:02.72 18:26.80 39:11.86 

76 
Erkekler 11.07 15.03 22.56 50.16 55.81 1:55.16 4:06.00 9.27:00 8.54:00 15:27.38 32:49.69 

Kadınlar 12.73 15.14 26.93 1:00.75 1:05.74 2:16.20 4:55.66 10:38.67 12:07.53 18:33.03 39:25.50 

72 
Erkekler 11.10 15.08 22.58 50.26 56.02 1:55.52 4:06.68 9.28:00 8.56:00 15:30.90 32:57.80 

Kadınlar 12.80 15.23 27.07 1:01.13 1:06.16 2:16.60 4:57.19 10:42.19 12:12.38 18:39.29 39:39.23 

68 
Erkekler 11.12 15.13 22.66 50.36 56.23 1:55.88 4:07.00 9.29:00 8.56.50 15:34.45 33:05.97 

Kadınlar 12.86 15.32 27.24 1:01.48 1:06.53 2:17.10 4:58.73 10:45.73 12:17.25 18:45.60 39:53.04 

64 
Erkekler 11.14 15.18 22.74 50.46 56.46 1:56.26 4:07.36 9.30:00 9.57.00 15:38.02 33:14.19 

Kadınlar 12.93 15.41 27.39 1:01.83 1:06.91 2:17.75 5:00.28 10:49.30 12:22.16 18:51.95 40:06.95 

60 
Erkekler 11.16 15.23 22.82 50.56 56.67 1:56.62 4:07.68 9.31:00 8.58.50 15:41.62 3:22.48 

Kadınlar 12.99 15.50 27.54 1:02.18 1:07.29 2:18.40 5:01.84 10:52.88 12:27.10 18:58.34 40:20.95 

56 
Erkekler 11.18 15.28 22.90 50.66 56.88 1:56.98 4:.08.00 9.32:00 9.00:00 15:45.24 33:30.82 

Kadınlar 13.06 15.60 27.69 1:02.53 1:07.68 2:19.06 5:03.41 10:56.50 12:32.07 19:04.77 40:35.04 

52 
Erkekler 11.20 15.33 22.98 50.76 57.09 1.57.34 4:08.68 9.33:00 9.01:50 15:48.89 33:39.23 

Kadınlar 13.13 15.69 27.85 1:02.89 1:08.06 2:19.73 5:05.00 11:00.13 2:37.07 19:11.25 40:49.24 

48 
Erkekler 11.22 15.38 23.06 50.86 57.30 1.57.70 4:09.20 9.34:00 9.03:00 15:52.57 33:47.70 

Kadınlar 13.19 15.79 28.00 1:03.25 1:08.45 2:20.39 5:05.40 11:03.79 12:42.11 19:17.77 41:03.53 

44 
Erkekler 11.24 15.43 23.14 50.96 57.51 1:58.06 4:09.90 9.35:00 9.04:50 15:56.28 33:56.24 

Kadınlar 13.26 15.88 28.16 1:03.61 1:08.84 2:21.06 5:06.00 11:07.48 12:47.18 19:24.33 41:17.92 

40 
Erkekler 11.26 15.48 23.22 51.08 57.72 1:58.42 4:10.60 9.36:00 9.06:00 16:00.01 34:04.84 

Kadınlar 13.33 15.97 28.32 1:03.97 1:09.23 2:21.74 5:06.40 11:11.19 12:52.28 19:30.95 41:32.42 

36 
Erkekler 11.28 15.53 23.30 50.20 57.93 1:58.78 4.11.90 9.37:00 9.07:50 16:03.78 34:13.51 

Kadınlar 13.40 16.07 28.48 1:04.33 1:09.63 2:22.42 5:06.80 11:14.92 12:57.42 19:37.61 41:47.02 

32 
Erkekler 11.30 15.58 23.38 51.32 58.14 1:59.14 4:12.80 9.38:00 9.08.00 16:07.57 34:22.24 

Kadınlar 13.50 16.17 28.55 1:04.70 1:10.03 2:23.10 5:07.20 11:18.69 13:02.60 19:44.31 42:01.73 

28 
Erkekler 11.32 15.63 23.46 51.44 58.35 1:59.50 4:13.70 9.39:00 9.09.50 16:11.40 34:31.05 

Kadınlar 13.60 16.26 28.70 1:05.07 1:10.43 2:23.79 5:07.50 11:22.48 13:07.82 19:51.07 42:16.54 

24 
Erkekler 11.34 15.68 23.48 51.56 58.44 1:59.86 4:13.90 9.40:00 9.11:00 16:15.26 34:39.93 

Kadınlar 13.70 16.36 28.74 1:05.44 1:10.83 2:24.48 5:07.70 11:26.30 13:13.07 19:57.88 42:31.48 

20 
Erkekler 11.36 15.73 23.50 51.68 58.54 2:00.22 4:14.20 9.41:00 9.12.50 16:19.14 34:48.89 

Kadınlar 13.80 16.46 28.78 1:03.97 1:09.23 2:25.17 5:08.00 11:30.15 13:18.36 20:04.74 42:46.52 

16 
Erkekler 11.38 15.78 23.52 51.80 58.64 2.00.58 4:14.60 9.42:00 9.14:00 16:23.07 34:57.92 

Kadınlar 13.90 16.56 28.82 1:05.82 1:11.24 2:25.88 5:08.40 11:34.02 13:23.69 20:11.65 43:01.69 

12 
Erkekler 11.40 15.83 23.54 51.92 58.74 2:00.96 4:14.70 9.43:00 9.15:50 16:27.02 35:07.03 

Kadınlar 13.94 16.66 28.86 1:06.20 1:11.65 2:26.58 5:08.60 11:37.93 13:29.06 20:18.62 43:16.97 

8 
Erkekler 11.41 15.88 23.56 52.04 58.84 2.01.32 4:14.80 9.44:00 9.17:00 16:31.01 35:16.21 

Kadınlar 13.98 16.76 28.90 1:06.58 1:12.06 2:27.20 5:08.80 11:41.87 13:34.47 20:25.64 37:51.78 

4 
Erkekler 11.43 15.93 23.58 52.16 58.94 2.01.68 4:14.90 9.44.50 9.18:50 16:35.04 35:25.49 

Kadınlar 14.00 16.36 28.94 1:06.96 1:12.48 2:27.50 5:09.00 11:45.84 13:39.93 17:50.23 38:04.92 

2 
Erkekler 11.44 16.00 23.60 52.21 59.04 2:02.00 4:15.00 9.45:00 9.20:00 16:39.07 35.35.08 

Kadınlar 14.02 16.86 29.00 1:07.34 1:12.90 2:28.80 5:10.00 10:49.54 13:45.43 17:56.23 38:18.15 




